7º ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO 18/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001-2023

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede à Rua

Tiradentes, n.º 700, inscrito no CNPJ sob n.º 87.564.381/0001-10, neste ato representado por sua Prefeita,

Sra. JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, brasileira, residente e domiciliada nesta cidade, com CPF

sob nº ***.128.720-**, de ora em diante denominado apenas como CONTRATANTE, e  de outro lado,

o LAR DO IDOSO “ACONCHEGO”, instituição de caridade, inscrito no CNPJ sob o nº

06.229.031/0001-03, situada na Linha Pulador Norte, neste ato representado por LISIANE

GONÇALVES EBBING, brasileira, inscrita no CPF ***.061.600-**, residente e domiciliada nesta

cidade, ou outro que vier representá-la, doravante designado CONTRATADO, resolvem celebrar o

presente Aditivo de Contrato, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

      CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1.       Altera a Cláusula Sexta do Termo de Credenciamento 18-2023, a contar de 09 de julho de 2025,

tendo em vista o cumprimento de sentença judicial, de acordo com o Parecer Juridico Referencial nº

02/2025, conforme segue:

- (Processo 5001224-28.2025.8.21.0105/RS), determina o repasse do valor correspondente a 1,3 salários

mínimo para o idoso J.A.O.S.;

              CLÁUSULA SEGUNDA

2.1.        Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato.

      E por estarem assim acordados, assinam este aditivo os representantes das partes.

  Ibirubá, 09 de julho de 2025.

                 Lisiane Gonçalves Ebbing,                                                 Jaqueline Brignoni Winsch,

                  LAR DO ISOSO ACONCHEGO.                                                          PREFEITA.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
(s

):
 J

aq
ue

lin
e

B
rig

no
ni

 W
in

sc
h

  (
**

*.
12

8.
72

0-
**

),
 L

iz
ia

ne
 G

on
ça

lv
es

 E
bb

in
g

(*
**

.0
61

.6
00

-*
*)

ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 686e-b78b-aeb7-8e00-08c3-3e9a

Assinado por Jaqueline Brignoni Winsch em 10/07/2025 às 06:56:52
Identificador Único: NMmRC34kw7gYAoBBrqBFAj

Assinado por Liziane Gonçalves Ebbing em 10/07/2025 às 13:54:06
Identificador Único: GmvZpXW1T7uRysc4F9nawJ

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=686e-
b78b-aeb7-8e00-08c3-3e9a

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=686e-b78b-aeb7-8e00-08c3-3e9a